
 ZÁKLADNÍ ŠKOLA SPOJENCŮ 

 ZÁKLADNÍ ŠKOLA SPOJENCŮ  

 
Spojenců 1408, Praha 9 - Horní Počernice, tel: +420 281 923 336 
www.zsspojencu.cz, spojencu@volny.cz  
 
 
 
Základní přehled přístupnosti 
 

 

 

Uživatelský popis 

Vstup 

Komunikace v okolí objektu je tvořena kvalitní zámkovou dlažbou v mírném podélném sklonu (2 – 4 
%). Hlavní vstup do budovy je bariérový, upravený vedlejší vstup není k dispozici. Před vstupem je 
krátké schodiště (+4 schody) bez možnosti kompenzace. Zvonková signalizace s obousměrnou 
komunikací (výška 150 cm) je umístěna nad schody. Dvoukřídlé vstupní dveře (šířka 2x 60 cm) se 
otevírají mechanicky směrem dovnitř. V zádveří (šířka 308 cm, hloubka 718 cm) je dalších +8 schodů. 
Do chodby vedou dvoukřídlé kyvné dveře (šířka 2x 60 cm). 

Interiér 

Ve zvýšeném přízemí se nachází 2 třídy, další tři třídy jsou v prvním patře, které je se zvýšeným 
přízemím propojeno pouze schodištěm. Dveře do tříd jsou dvoukřídlé (šířka 2x 60 cm) s vysokými 
prahy (výška 2 – 3 cm). V nepřístupném suterénu se nachází školní jídelna s dvoukřídlými dveřmi 
(šířka 2x 71 cm. 

Hygienické zázemí 

K dispozici je pouze běžné WC. 

Parkování 

Vyhrazené parkovací stání není k dispozici. 

 


